АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2018 года	         				    	                      № _____
пгт. Чернышевск

О начале процедуры формирования Общественной палаты муниципального района «Чернышевский район» первого состава

В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального района «Чернышевский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от  05.04.2018 года № 110 «Об утверждении положения об Общественной палате муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», в целях формирования Общественной палаты муниципального района «Чернышевский район» первого состава,                          п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Начать процедуру формирования Общественной палаты муниципального района «Чернышевский район» первого состава.
2. 	Организовать прием и регистрацию заявлений, документов от граждан и кандидатов общественных организаций в течение 30 дней со дня официального опубликования (обнародования) настоящего постановления в порядке, установленном Положением об Общественной палате муниципального района «Чернышевский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от  05.04.2018 года № 110 «Об утверждении положения об Общественной палате муниципального района «Чернышевский район».
3. 	Место приема и регистрации заявлений, документов от граждан и кандидатов общественных организаций определить Управление делами администрации муниципального района «Чернышевский район» (673460 Забайкальский край  пгт. Чернышевск ул. Калина, 14 «б», 2 этаж, каб. № 23,  № тел.:8-(30-265) 2-10-34,е-mail: adm.chern@mail.ru).
4.	Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф в разделе местное самоуправление, «Чернышевский район».
5.	Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
6.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.главы муниципального района
«Чернышевский район» 						       А.В. Суханов